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Sistem konsepti

Atıksu Arıtma Tesisi Çıkış Suyundan Isı Geri Kazanımı için HUBER Çözümü

Temizlenmiş atıksudan ısı geri kazanımı birçok avantaj sağlar: Büyük su hacimlerinden dolayı kayda değer bir ısı potansiyeli mevcuttur,
çıkış suyunun soğutulmasının alıcı ortama negatif bir etkisi yoktur ve atıksu arıtma tesisleri genellikle ısıya çok ihtiyaç duyar.

Kompakt, kendini temizleyen RoWin Isı Eşanjörü tercihen tank versiyonu olarak çıkış kanalına kurulur.

Örneğin, geri kazanılan enerji çamur kurutma sistemimiz Solar Kurutucu SRT için kullanılabilir.

Solar kurutucular maliyetsiz solar enerjisini kullanırlar. Fakat, bazen mevsimsel ya da iklim koşullarından dolayı kurutma için yeterli
solar enerji yoktur.

Bu gibi durumlarda alan gereksinimi azaltmak ve/veya bütün yıllık kurutmayı sağlamak için ek ısı kaynağı kullanmak avantajlıdır: atıksu
ısısı!
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Ek bilgi ve linkler ile detaylı, interaktif görünüm için resme tıkla.

Proses
Yenileyici bir ısı kaynağı atıksu içerisinde bulunabilir. Atıksuyun sıcaklık seviyeleri genellikle ılıktır, fakat her bir atıksu arıtma tesisinde
bu ısı daimi olarak mevcuttur. Düşük sıcaklıktaki çamur kurutma işlemi için ısı pompaları kullanarak güvenilir ve verimli termal enerji
kullanımı için sıcaklığı yükseltmekteyiz. 

Isı pompası 4 ile 6 kWh arasında kullanılabilir ısı üretmektedir.

Uygulama raporları
Energy from wastewater - the HUBER RoWin Heat Exchanger is becoming increasingly popular

Energy recovery from filtrate water on WWTPs

"Tank version" of HUBER Heat Exchanger RoWin

Avantajları

Solar Kurutma Sistemimiz SRT ile Atıksu Çamuru Kurutmanın Avantajları

% 65'in üstünde KM oranı ile kuru, granül ve kolay kontrol edilebilir ürün

Ilık çamur sıcaklığı - düşük koku seviyeleri

Az toz oluşumu - güvenli işletme

Ücretsiz solar enerji kullanımı ve düşük sıcaklıkta enerji

Mevsim ve iklimden bağımsız

Düşük alan gereksinimi

Düşük işletme ve bakım maliyeti

Ürünler
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HUBER Solar Aktif Kurutucu SRT

HUBER Burgu Pres Q-PRESS®

HUBER Helezon Konveyör Ro8 / Ro8 T

HUBER Isı Eşanjörü RoWin
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